Ofício Vereador Nº 142/2018
São Roque, 7 de fevereiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao Departamento responsável o fechamento da área pública (externa) da Unidade Central de Saúde,
Tal solicitação se deve ao fato de veículos estacionarem no referido local de forma desordenada, causando transtorno aos demais veículos e pedestres que necessitam trafegar pela via, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
 cabo jean
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2018 - 10:32 610/2018